
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2023-09-03T20:46:21           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

MPIO. TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO, C.P. 55840

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW2037290

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506194045

6B1535D6-820B-4EFC-8A31-81FC1E292CAA

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

003900304

Id. Comprobante Fiscal

2011325

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZTA Fecha: 20230902
Caja: 007 Num.Tra:    34

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

10121800 PZA2.00 8.04 16.08H87 0.00 16.00 % 2.57 0.00 % 0.00ALIM GATO FELIX CARNE POUCH 12-85 GR                                                                                                                                                                    02

10121805 PZA1.00 8.03 8.03H87 0.00 16.00 % 1.28 0.00 % 0.00MININO POUCH PAVO 24-85 GR                                                                                                                                                                              02

10121805 PZA1.00 8.03 8.03H87 0.00 16.00 % 1.28 0.00 % 0.00MININO POUCH SALMON 24-85 GR                                                                                                                                                                            02

10121805 PZA1.00 8.03 8.03H87 0.00 16.00 % 1.28 0.00 % 0.00MININO POUCH CARNITAS DE ATUN 24-85 GR                                                                                                                                                                  02

10121800 PZA2.00 8.04 16.08H87 0.00 16.00 % 2.57 0.00 % 0.00ALIM GATO FELIX ATUN POUCH 12-85 GR                                                                                                                                                                     02

10121800 PZA2.00 8.04 16.08H87 0.00 16.00 % 2.57 0.00 % 0.00ALIM GATO FELIX PAVO POUCH 12-85 GR                                                                                                                                                                     02

50181900 PZA1.00 11.40 11.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA GIRO 14-95 GR                                                                                                                                                                                   02

50181900 PZA1.00 23.20 23.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETAS POLVORONES 20-250 GR                                                                                                                                                                           02

50161815 PZA1.00 9.40 9.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00RITZ NABISCO? 12-89 GR (GALLETAS)                                                                                                                                                                       02

50181900 PZA1.00 10.60 10.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00NARANTINAS 25-150 GR                                                                                                                                                                                    02

50192900 PZA2.00 6.57 13.14H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       02

50192900 PZA1.00 6.57 6.57H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA ENGRANE 20-200GR                                                                                                                                                                           02

50192900 PZA1.00 6.57 6.57H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA ALMEJA 20-200GR                                                                                                                                                                            02

50192900 PZA2.00 6.57 13.14H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SOPA MODERNA CODO 4 20-200GR                                                                                                                                                                            02

50131700 PZA2.00 19.60 39.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FORMULA LACTEA NUTRI 12-1 LT                                                                                                                                                                            02

50112000 PZA0.79 102.10 80.66H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JAMON DE PIERNA YORK SANTA FE 1-1 KG (7)                                                                                                                                                                02

50151500 PZA1.00 27.90 27.90H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00IBERIA 9-225GR                                                                                                                                                                                          02

50463200 PZA1.00 16.90 16.90H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ELOTE DEL MONTE DORADO 24-400GR                                                                                                                                                                         02

50151513 PZA1.00 48.20 48.20H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ACEITE 1-2-3 12-1LT                                                                                                                                                                                     02

50131700 PZA1.00 35.50 35.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMA ACIDA ALPURA 24-426 ML                                                                                                                                                                            02

50465500 PZA1.00 13.50 13.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES EN RAJAS HERDEZ 24-205 GR                                                                                                                                                                        02

10151701 PZA2.01 16.90 33.97H87 6.79 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             02

50401800 PZA1.02 35.30 36.01H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL FLOR DE MAYO 1-1 KG                                                                                                                                                                              02

50112000 PZA1.06 85.90 91.48H87 2.74 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LONGANIZA GALICIA 1 KG (4)                                                                                                                                                                              02

50131800 PZA1.00 54.10 54.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00QUESO DOBLE CREMA?CHILCHOTA?4-500 GR                                                                                                                                                                    02

50192900 PZA2.00 6.57 13.14H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PASTA MODERNA TORNILLO 20-200GR                                                                                                                                                                         02

01010101 PZA1.91 38.30 73.15H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            02

50112000 PZA2.44 43.10 104.95H87 10.49 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K                                                                                                                                                                02

50181900 PZA1.00 66.00 66.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PAN MEDIAS NOCHES FS 1/16-680GR                                                                                                                                                                         02

Sello CFDI

Tr8CNG/R53EichoobUoTCuF4QFzAJuuBioWWdphFTWoO07jSeAaiBJ4zLHtJKtb1LgXcaTcJld7+kJ20FP19CylNuD3UyW3GrD5VEXwNpn9vRSw4/H1CQgsOvkKn4qJGDQ9E6HkzMDThKwIhgdgwuZ/BKDLg77TpssUcH5dBftGIcBVDbTfgClzCuMepMuKHqrt5YSWdEHPPdVkG0omUe28ZV8MzpLVKi

qCPFtkte9B52HqE2t8OEhUftxXO3fw9td0QDNySAop1+yQKZwVK8+7cymZIe9VQ/NWbvMt3k03QkyJeXZzpPvDXU8B2UTdYY6Crumf2jzDnS81+S8pOBQ==

Sello SAT
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NGHDi/2qDvlGGw0vBAKcWqbZzynAnPLq0gpHzm/NvcFjZdOzxx0edO5AyereG/6kM5L5LM7q7eZBWhJZs8ZkdwUxCJpvMzffhbHRRpsBGAxCIH2qAqK8nJjEfU9RJt+DPUWLWTJ2wScDwEI+Qjp0tZh/4zyeDPqYZrJkX26CMDpeiyZlHphiqx3xPt4N5fUIUfURMeTVHNxVW9ABu5qGoh3g+yJDOauIQTe

nSIv7ea8JTQCXTSYZx5jLOvxj81cCZ+m5WiaumL43dYNe47IgrRfTNvwm/nV0ET8omKaGPzvzOlrJGabnUkv5KYkEgu7Oewv+EtQtz0+UwHDWgzFrsw==

Cadena Original
||4.0|2011325|2023-09-03T20:46:17|06|00001000000510477834|901.01|20.02|MXN|892.54|I|01|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO    ZORRO     ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO     MEXICO|11520|622|G03|10121800|4753011|2.000000|H87|PZA|ALIM     GA
TO  FELIX  CARNE  POUCH  12-85  GR|8.04|16.08|02|16.08|002|Tasa|0.160000|2.57|10121805|4753004|1.000000|H87|PZA|MININO  POUCH  PAVO   24-85   GR|8.03|8.03|02|8.03|002|Tasa|0.160000|1.28|10121805|4753003|1.000000|H87|PZA|MININO   POUCH   SALMON
24-85  GR|8.03|8.03|02|8.03|002|Tasa|0.160000|1.28|10121805|4753001|1.000000|H87|PZA|MININO  POUCH  CARNITAS  DE  ATUN  24-85  GR|8.03|8.03|02|8.03|002|Tasa|0.160000|1.28|10121800|4753013|2.000000|H87|PZA|ALIM   GATO   FELIX   ATUN   POUCH   12-85
GR|8.04|16.08|02|16.08|002|Tasa|0.160000|2.57|10121800|4753014|2.000000|H87|PZA|ALIM  GATO  FELIX  PAVO  POUCH   12-85   GR|8.04|16.08|02|16.08|002|Tasa|0.160000|2.57|50181900|9970691|1.000000|H87|PZA|GALLETA   GIRO   14-95   GR|11.40|11.40|02|11.40
|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8570003|1.000000|H87|PZA|GALLETAS  POLVORONES   20-250   GR|23.20|23.20|02|23.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50161815|7604420|1.000000|H87|PZA|RITZ   NABISCO?   12-89   GR   (GALLETAS)|9.40|9.40|02|9.40|002|Tasa|0.0000
00|0.00|50181900|9955009|1.000000|H87|PZA|NARANTINAS   25-150   GR|10.60|10.60|02|10.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|2.000000|H87|PZA|PASTA   MODERNA   SPAGHETTI   20-200   GR|6.57|13.14|02|13.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|80010
10|1.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   ENGRANE    20-200GR|6.57|6.57|02|6.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000005|1.000000|H87|PZA|SOPA    MODERNA    ALMEJA    20-200GR|6.57|6.57|02|6.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000515|2.000000|H87|PZ
A|SOPA  MODERNA  CODO  4   20-200GR|6.57|13.14|02|13.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6700105|2.000000|H87|PZA|FORMULA   LACTEA   NUTRI   12-1   LT|19.60|39.20|02|39.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00410265|0.790000|H87|PZA|JAMON   DE   PIE
RNA  YORK  SANTA  FE  1-1  KG  (7)|102.10|80.66|02|80.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644203|1.000000|H87|PZA|IBERIA  9-225GR|27.90|27.90|02|27.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50463200|6303006|1.000000|H87|PZA|ELOTE   DEL   MONTE   DORADO   24-400G
R|16.90|16.90|02|16.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|1008005|1.000000|H87|PZA|ACEITE   1-2-3   12-1LT|48.20|48.20|02|48.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601513|1.000000|H87|PZA|CREMA   ACIDA   ALPURA   24-426   ML|35.50|35.50|02|35.50|002|Tasa|0.
000000|0.00|50465500|7200111|1.000000|H87|PZA|CHILES  EN  RAJAS  HERDEZ  24-205  GR|13.50|13.50|02|13.50|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200501|2.010000|H87|PZA|ARROZ   SINALOA   GRANEL   1-1   KG   Promocion|16.90|33.97|6.79|02|27.18|002|Tasa|0.
000000|0.00|50401800|9200521|1.020000|H87|PZA|FRIJOL  FLOR  DE  MAYO  1-1  KG|35.30|36.01|02|36.01|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00115007|1.065000|H87|PZA|LONGANIZA  GALICIA  1  KG   (4)   Promocion|85.90|91.48|2.74|02|88.74|002|Tasa|0.000000|0.00
|50131800|01700006|1.000000|H87|PZA|QUESO   DOBLE   CREMA?CHILCHOTA?4-500   GR|54.10|54.10|02|54.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002027|2.000000|H87|PZA|PASTA   MODERNA   TORNILLO    20-200GR|6.57|13.14|02|13.14|002|Tasa|0.000000|0.00|
01010101|5400050|1.910000|H87|PZA|HUEVO  BLANCO  DO?A  CLARA  1  KG|38.30|73.15|02|73.15|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00310615|2.435000|H87|PZA|SALCHICHA  FRANKFURT   DE   PAVO   ALPINO   1-1   K   Promocion|43.10|104.95|10.49|02|94.45|002|Ta
sa|0.000000|0.00|50181900|9985292|1.000000|H87|PZA|PAN MEDIAS NOCHES FS 1/16-680GR|66.00|66.00|02|66.00|002|Tasa|0.000000|0.00|808.65|002|Tasa|0.000000|0.00|72.33|002|Tasa|0.160000|11.55|11.55||

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 54/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

39.2329PARTIDAS ARTICULOS

892.54

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

901.00

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

11.57

DESCUENTO  $ 20.03

||1.1|6B1535D6-820B-4EFC-8A31-81FC1E292CAA|2023-09-03T20:46:21||NGHDi/2qDvlGGw0vBAKcWqbZzynAnPLq0gpHzm/NvcFjZdOzxx0edO5AyereG/6kM5L5LM7q7eZBWhJZs8ZkdwUxCJpvMzffhbHRRpsBGAxCIH2qAqK8nJjEfU9RJt+DPUWLWTJ2wScDwEI+Qjp0tZh/4zyeDPqYZrJkX26CMDpeiyZlHphiqx3xPt4N5fUI

UfURMeTVHNxVW9ABu5qGoh3g+yJDOauIQTenSIv7ea8JTQCXTSYZx5jLOvxj81cCZ+m5WiaumL43dYNe47IgrRfTNvwm/nV0ET8omKaGPzvzOlrJGabnUkv5KYkEgu7Oewv+EtQtz0+UwHDWgzFrsw==|00001000000506194045||
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